PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 202/2021, de 28/09/2021

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 112/2021/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e

considerando deliberação do Conselho de Centro, em reunião realizada no dia 22/09/2021,

RESOLVE:

1 - Alterar os termos da Portaria nº 112/2021, de 24/06/2021, que designou a Comissão do

Planejamento Estratégico do CAV – 2022-2025, quanto ao representante titular do

Departamento de Medicina Veterinária, que passará a ser conforme segue, mantido os

demais itens:

          Exclusão:

Prof. Nilson Oleskovicz

Inclusão:

Prof. Aury Nunes de Moraes

Atenciosamente,

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral

CAV/UDESC

https://sgpe.sea.sc.gov.br/cpavPasta/pasta-digital/jsp/pdfjs/web/viewer.jsp?file=%2FcpavPasta%2Fservices%2Fpasta-digital%2Farquivo%3Ff%3DL29wdC9zb2Z0cGxhbi9qYXZhL2pib3NzLTQuMy4wLkdBL3NlcnZlci9wcm9kdWN0aW9uL3RtcC9QU1RfVlNMXzQyODYyNTI5XzIwMTktMDctMTZfQ3BhdkFycXVpdm9FQ01fX1NfdHJ1ZV9DUy5wZGY%3D#page=1
https://sgpe.sea.sc.gov.br/cpavPasta/pasta-digital/jsp/pdfjs/web/viewer.jsp?file=%2FcpavPasta%2Fservices%2Fpasta-digital%2Farquivo%3Ff%3DL29wdC9zb2Z0cGxhbi9qYXZhL2pib3NzLTQuMy4wLkdBL3NlcnZlci9wcm9kdWN0aW9uL3RtcC9QU1RfVlNMXzQyODYyNTI5XzIwMTktMDctMTZfQ3BhdkFycXVpdm9FQ01fX1NfdHJ1ZV9DUy5wZGY%3D#page=1